HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:          /HĐND
V/v điều chỉnh thời gian họp

Tổ đại biểu trước kỳ họp thứ 6
(giữa năm 2022), HĐND tỉnh khóa X.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày      tháng     năm 2022

                       Kính gửi:
                                          - Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND tỉnh;
                                          - Các đại biểu HĐND tỉnh.

Ngày  08/6/2022,  Thường  trực  HĐND  tỉnh  ban  hành  Công  văn  số
180/HĐND về việc họp Tổ đại biểu trước kỳ họp thứ 6 (giữa năm 2022),
HĐND tỉnh khóa X. Theo đó, thời gian họp tổ bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút, ngày
20/6/2022.

Tuy nhiên, do thời gian trên trùng lịch công tác của lãnh đạo tỉnh nên
Thường trực HĐND tỉnh điều chỉnh thời gian họp Tổ đại biểu trước kỳ họp
thứ 6, HĐND tỉnh khóa X, như sau:

Thời gian: bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/6/2022.

Các nội  dung khác giữ nguyên theo Công văn số 180/HĐND ngày
08/6/2022 của Thường trực HĐND tỉnh.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTTU, TTHĐND, UBND, Đoàn ĐBQH,
BTTUBMTTQVN tỉnh;
- LĐVP;
- Các phòng chuyên môn, Thư ký;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	- TTTU, TTHĐND, UBND, Đoàn ĐBQH, BTTUBMTTQVN tỉnh;

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:09:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Triển<daothitrien.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:26:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Lâm<lehoanglam.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:39:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:39:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-15T16:39:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!